Tym sposobem nietylko| nauczyła się
dobrze pisać po polsku, ale wykształciła swój smak literacki
i wyrobiła sobie sąd zdrowy, oparty na porównaniu tych auto
rów z modną literaturą francuską, która chociaż modna, nie
mogła się równać z poważną literaturą naszą.

JVs 25. Rok XVIII.
Dnia 6 (18) Czerwca 1898 r.